Постановление администрации
городского округа

«Город Йошкар-Ола»
от 31.12.2015 № 2393

О признании утратившими силу некоторых
постановлений мэра города Йошкар-Олы

В  соответствии  со  статьей  78  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации
п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившими силу:
постановление мэра города Йошкар-Олы от 31.12.2008 № 3522 «О Порядке

предоставления  субсидий  на  компенсацию  убытков  юридическим  лицам,
оказывающим  услуги  по  содержанию  и  ремонту  жилых  помещений
многоквартирных  домов  муниципального  и  частного  жилищного  фонда,
расположенных  на  территории  городского  округа  «Город  Йошкар-Ола»,  за
исключением пункта 2;

постановление мэра города Йошкар-Олы от 12.05.2009 № 1198 «О внесении
изменений  в  Порядок  предоставления  субсидий  на  компенсацию  убытков
юридическим  лицам,  оказывающим  услуги  по  содержанию  и  ремонту  жилых
помещений  многоквартирных  домов  муниципального  и  частного  жилищного
фонда, расположенных на территории городского округа «Город Йошкар-Ола».
2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Йошкар-Ола»,
разместить  на  официальном  сайте  администрации  городского  округа  «Город
Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
руководителя управления городского хозяйства администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» Короткова А.Г.

Мэр города Йошкар-Олы                      Е.Маслов